par el Sur/ con camino que separa de las fincas numero

uno (I)/ dos (2) y tres (3); por el Este/ con terrenos de Esteban Pacheco/ Isidro
Ramos/ Genoveva Rivera y Francisco Bey: y por el Oeste/ con la finca

numero cinco (5).

——Consta inscrita al Folio Dos (2) del Tomo ciento ochenta y tres (183)
de Las Marias/ Finca numero cinco mil ochocientos sesenta y nueve (5869).

——La propiedad esta identificada para fines catastrales con el numero

doscientos diez guion cero cero cero guion cero cero sets guion dieciseis

(210-000-006-16).

El citado inmueble sostiene las condiciones y restricciones impuestas por la Ley

[...]

107 de 3 de julio de 1974, segun enmendada, del Predio
de terreno marcado con el numero cuatro (4)/ en el piano de subdivision del Proyecto

Mayaguecillo/ localizado en el barrio Maravilla Sur del termino municipal de Las Marias/

Puerto Rico/ Finca Numero cinco mil ochocientos sesenta y nueve (5869), inscrita en el

Folio 2/ del Tomo 183 de Las Marias y segun consta en la Certificacion de Titulo otorgada

par la Corporacion para el Desarrollo Rural de Puerto Rico a favor de Don Jesus

Laracuente Rodriguez y Dona Irene Aponte Mora/ expedida en San Juan/ Puerto Rico/ el